
 

Serviço Social do Comércio  
Departamento Regional Goiás 

 
 
 
 
 
 

C O M U N I C A D O 
 
 

QUINTA PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DA  
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/01.00076 

 

 

O Serviço Social do Comercio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás 
torna público para o conhecimento dos interessados que, a Dispensa de Licitação nº 
18/01.00076, Serviço de Limpeza Química de Coifa, Turbina e Caixa de Gordura da Coifa 
com a abertura marcada para o dia 16 de abril de 2018, às 10 horas, foi prorrogada para 
o dia 29 de maio de 2018, ás 10h. 

 

Informamos ainda que a visita técnica, a ser realizada no período de 21 a 28 de maio de 
2018, deverá ser agendada com o responsável da unidade onde será prestado o serviço 
(CONTATO: ALINE LEMES, TELEFONE: (62) 3933-1700). 
 
 
 

Goiânia, 18 de maio de 2018. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SEÇÃO DE MATERIAL E ALMOXARIFADO - SEMAT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br 

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090 Tel.: (62) 3221-0600 


